
Meeting F2250 - 30/09/2017
Organisé par : CRAC
meeting de clôture

Juge-arbitre : D. Genicot 80 athlètes (36)
Résultats homologués

2 miles TC hommes - Série 1
1. Kanfoud Lotfi 1759 GOSP 1995 (sén) 10.19.59
2. Russo Filippe 2178 UAC 2000 (sco) 11.29.45
3. Delmay Daniel 10003 NA 1967 (sén) 12.13.86
4. Francois Marc 5886 RAM 1954 (mas) 13.15.30
5. Oger Marc 4145 UAC 1973 (mas) 13.29.17
6. Sablon Dominique 3789 CRAC 1970 (mas) 14.38.19
7. Sel Michel 4462 ACLO 1941 (mas) 14.45.23
8. Angelucci Edouard 4202 CRAC 1955 (mas) 19.55.83
9. Debouck Benjamin 1487 UAC 1988 (sén) DNS

Longueur Pup G
1. Thiry Antoine 2885 CRAC 2006 (pup) 3m84
2. Ghislain Erwan 2973 CRAC 2007 (pup) 3m03
3. Ruland Alessio 2638 CRAC 2007 (pup) 3m00
4. Vertessen Raymond 3193 CRAC 2007 (pup) 2m80

60 haies pup H - Série 1
1. Thiry Antoine 2885 CRAC 2006 (pup) 12.66
2. Ruland Alessio 2638 CRAC 2007 (pup) 15.92

Triple saut TC D
1. Noel Lucie 505 CRAC 2002 (cad) 11m77 -0.70
2. Chantry Noemie 210 CABW 1999 (jun) 9m22 -1.40

Balle de hockey pup F
1. Tessein Saskia 3620 CRAC 2006 (pup) 20m53
2. Oger Elise 3235 CRAC 2007 (pup) 13m93

150 haies Min F - Série 1
1. Godeau Elea 6387 ACLO 2005 (min) 24.47
2. Lohoues Elmi 6090 CRAC 2005 (min) 24.85
3. Brasseur Elise 6357 CABW 2004 (min) 25.79

150 haies min H - Série 1
1. Barry Gadiri 3790 CRAC 2004 (min) 21.81
2. Demortier Robin 3710 OCAN 2004 (min) 22.83
3. Genolini Alexis 4164 CRAC 2005 (min) 24.85

Balle de hockey Pup H
1. Ghislain Erwan 2973 CRAC 2007 (pup) 26m29
2. Ruland Alessio 2638 CRAC 2007 (pup) 25m53
3. Thiry Antoine 2885 CRAC 2006 (pup) 24m09
4. Vertessen Raymond 3193 CRAC 2007 (pup) 12m92

100 m TC H - Série 1 - Vent : +0.80
1. Flevaris Anthony 1656 CRAC 1992 (sén) 12.54
2. Auvray Samuel 3196 CRAC 2001 (sco) 12.62
3. Bernard Max 2291 FLEU 2000 (sco) 12.72
4. Perrone Sebastien 1449 UAC 1991 (sén) 12.80
5. Druaux Jeremy 10001 NA 2002 (cad) 13.31
6. Bertrand Geoffroy 4273 UAC 1977 (mas) 13.79
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100 m TC H - Série 2 - Vent : +0.40
1. Kapenda Raphael 47 SMAC 1998 (jun) 10.85
2. Mabille Florent 1701 CRAC 1996 (sén) 11.27
3. Wimlot Hadrien 192 ACLO 1998 (jun) 11.35
4. Vlassakoudis Yannick 173 UAC 1998 (jun) 11.76
5. Dramaix Aymerick 1490 DS 1994 (sén) 11.87
6. Tack Arnaud 236 UAC 2003 (cad) 12.18

100 m TC F - Série 1 - Vent : +0.80
1. Crespeigne Maureen 1115 CRAC 1995 (sén) 14.13
2. Georis Justine 2693 UAC 2001 (sco) 14.16
3. Hembersin Annouck 1140 UAC 1997 (sén) 15.15
4. Toure Samira 4221 CRAC 2003 (cad) 15.47
5. Dieudonne Alexandra 623 CRAC 2003 (cad) 15.55
6. Hautrive Oriane 2937 CRAC 2001 (sco) 15.83

100 m TC F - Série 2 - Vent : +0.50
1. Tchapda Dominique 275 SMAC 1999 (jun) 12.24
2. Chavepeyer Cloe 2365 ACLO 2001 (sco) 12.58
3. Tshimala Sarah Daisy 2675 ACLO 2000 (sco) 12.75
4. Albert Stephanie 174 CRAC 1998 (jun) 13.46
5. Metende Akond Angela 2770 CRAC 2000 (sco) 13.48

Van Den Abeele Laure 2333 ACLO 2000 (sco) DNF

Triple saut TC H
1. Durant Thomas 1319 CRAC 1994 (sén) 13m73 -0.90
2. Carmoy Thomas 2260 CRAC 2000 (sco) 13m27 -0.30
3. Irakiza Jean Paul* 1708 MOHA 1994 (sén) 13m23 -0.10
4. Chantry Francois 4349 CABW 1971 (mas) 11m13 nul

300 m Min H - Série 1
1. Solagna Nathan 3667 MOHA 2004 (min) 46.51
2. Liberati Luca 4011 DS 2005 (min) 48.82
3. Neveux Alix 4048 CRAC 2005 (min) 51.54

300 m Min H - Série 2
1. Sablon Guillaume 3791 CRAC 2005 (min) 44.72
2. Demortier Robin 3710 OCAN 2004 (min) 46.11
3. Genolini Alexis 4164 CRAC 2005 (min) 47.60
4. Francois Xavier 3843 CABW 2005 (min) 47.96

300 m Min F - Série 1
1. Neveux Lara 6418 CRAC 2004 (min) 46.11
2. Assignon Estelle 6199 CRAC 2004 (min) 46.21
3. Jusniaux Lola 8845 CRAC 2004 (min) 46.87

300 m Min F - Série 2 Coupure éléctrique
1. Godeau Elea 6387 ACLO 2005 (min) 46.6
2. Oubouskour Leila 6417 CRAC 2004 (min) 48.2
3. Bulsei Margot 6472 CABW 2004 (min) 49.2
4. Brasseur Elise 6357 CABW 2004 (min) 52.9
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Javelot Min H
1. Demortier Robin 3710 OCAN 2004 (min) 37m45 400gr.
2. Barry Gadiri 3790 CRAC 2004 (min) 23m88 400gr.
3. Solagna Nathan 3667 MOHA 2004 (min) 22m78 400gr.
4. Francois Xavier 3843 CABW 2005 (min) 18m92 400gr.
5. Neveux Alix 4048 CRAC 2005 (min) 17m73 400gr.
6. Sablon Guillaume 3791 CRAC 2005 (min) 14m77 400gr.

300 m TC H - Série 1
1. Druaux Jeremy 10001 NA 2002 (cad) 44.86
2. Sablon Dominique 3789 CRAC 1970 (mas) 50.46
3. Angelucci Edouard 4202 CRAC 1955 (mas) 1.11.19

Ryjoukhine Maxime 413 UAC 2002 (cad) DNS
Piette Pascal 10004 NA 1962 (mas) DNS

300 m TC H - Série 2 - Vent : +0.00
1. Dehout Floran 2310 CRAC 2001 (sco) 36.77
2. Bachul Stefan 133 CRAC 2002 (cad) 39.39
3. Auvray Samuel 3196 CRAC 2001 (sco) 40.21
4. Doyen Maxime 10007 NA 1987 (sén) 40.77

Solagna Fabrice 3647 MOHA 1971 (mas) DNS

Longueur pup F
1. Oger Elise 3235 CRAC 2007 (pup) 3m00

300 m TC H - Série 3 - Vent : +0.00
Murataj Edmond 10002 NA 1997 (sén) DNS
Mabille Florent 1701 CRAC 1996 (sén) DNS
Kapenda Raphael 47 SMAC 1998 (jun) DNS
Tack Pierre 119 UAC 1999 (jun) DNS

300 m TC femmes - Série 1 - Vent : +0.00
Hembersin Annouck 1140 UAC 1997 (sén) DNS
Bachul Ewa 60 CRAC 1999 (jun) DNS
Conrardy Camille 264 UAC 1998 (jun) DNS
Oubouskour Samira 2546 CRAC 2001 (sco) DNS

300 m TC femmes - Série 2 - Vent : +0.00
1. Tshimala Sarah Daisy 2675 ACLO 2000 (sco) 42.33

Tchapda Dominique 275 SMAC 1999 (jun) DNS
Van Den Abeele Laure 2333 ACLO 2000 (sco) DNS

Javelot Min F
1. Brasseur Elise 6357 CABW 2004 (min) 19m44 400gr.
2. Lohoues Elmi 6090 CRAC 2005 (min) 18m53 400gr.
3. Neveux Lara 6418 CRAC 2004 (min) 14m71 400gr.
4. Jusniaux Lola 8845 CRAC 2004 (min) 14m43 400gr.

Godeau Elea 6387 ACLO 2005 (min) DNS 400gr.

Poids cad H
1. Dethier Romain 95 CRAC 2003 (cad) 8m87 4Kg
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2 miles TC Dames - Série 1
1. Denys Yewbdar 1518 DCLA 1995 (sén) 11.45.14
2. Oubouskour Oumaima 162 CRAC 1999 (jun) 11.50.01
3. Henin Virginie 1169 CRAC 1984 (sén) 11.58.30
4. Cleppe Roxane 2376 UAC 2001 (sco) 13.00.30
5. Parisis Marie Christine 2628 ACLO 1955 (mas) 14.02.96
6. Lekdech Imane 10005 NA 2001 (jun) 16.32.28
7. Ditchong Dayle 10006 NA 2003 (cad) 17.09.46
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